
 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Asse I – Istruzione -  – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 
Avviso pubblico nota M.I.U.R.  prot. n° 19146 del 06/07/2020 
Autorizzazione progetto M.I.U.R.  prot. n° 28309 del 10/09/2020  

 

TITOLO PROGETTO: “Tutti a scuola” 
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432 
CODICE CUP: H66J20001200001 
  

All’Albo Pretorio 
                

Alla Ditta “G.T.E. di Torrisi 
Gaetano” 

               Acireale (CT) 
 
OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisoria della RDO n. 2729191 relativa al noleggio di 

attrezzature informatiche nell’ambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-432 
– “Tutti a scuola” – CUP: H66J20001200001; CIG: Z263033D6E. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina dirigenziale prot n. 552 del 27.01.2021 con la quale viene indetta la 
procedura negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA con il criterio di 
aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs 
n. 50 del 2016 e s.m.i; 

Vista la richiesta di offerta RDO n. 2729191  del 29.01.2021; 
Considerato   che la procedura di gara si è regolarmente conclusa con la presentazione, nel termine 

assegnato del 13.02.2021 alle ore 12.00, di n. 1 offerta da parte della Ditta: “G.T.E. 
di Gaetano Torrisi”; 

Ritenuta  l’offerta presentata dalla ditta “G.T.E. di Gaetano Torrisi” congrua ed in linea con 
i valori di mercato, rispondente quindi alle esigenze dell’Istituzione Scolastica; 

Visto   il risultato dell’esame delle offerte e la relativa graduatoria generata dalla 

 

 

 
Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

 





 

piattaforma MePa da cui si evince che la Ditta che si è aggiudicata l'appalto risulta 
essere “G.T.E. di Gaetano Torrisi”, con sede in Acireale (CT), C.F: 
TRRGTN54E29A028N, partita IVA 01216670875, che ha presentato un’offerta 
complessiva di € 70.467, IVA esclusa; 

 
 
Ritenuto  di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui trattasi; 
 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare in via provvisoria, con le condizioni previste nella documentazione di gara, 
il noleggio delle attrezzature informatiche relative alla RDO n. 2729191 in oggetto, alla Ditta 
“G.T.E. di Gaetano Torrisi”. 

L’aggiudicazione provvisoria s’intende approvata e diventa definitiva decorsi 5 gg dalla data 
odierna. 

Il contratto relativo alla fornitura verrà stipulato successivamente all’aggiudicazione 
provvisoria, accertata la documentazione di rito. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’albo di questo Istituto.  
 
 

 
 
 

Data: 22.02.2021 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina MONTELLA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 
ss.mm.ii e norme correlate 

 

 
 


		2021-02-22T10:17:48+0100
	montella giuseppina rosa




